АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН ИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ

станица Павловская '

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловске го
сельского поселения Павловского района от 10 августа 2018 года № 272 Р

«Об утверждении состава контрактной службы администрации
Павловского сельского поселения Павловского района»

Об

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие в связи
с изменением кадрового состава:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 10 августа 2018 года № ТТ1--р <
утверждении состава контрактной службы администрации Павловского
сельского поселения Павловского района», изложив приложение в
редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павло зек
района (Асафов) разместить настоящее распоряжение на официальном
Павловского сельского поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.rn

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Н030И

учреждению «Администра|гивно-
:эго

сайте

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов

к распоряжению адмш
Павловского сельского

зистраг:
поселе

Павловского района
от

ИИ

ЗИЯ

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от 10.08.2018 № 2^72-р

СОСТАВ
контрактной службы администрации Павловского сельского поселен:

Павловского района
ля

Кротов Алексей Николаевич - заместитель главы
сельского поселения

Курилов Алексей Сергеевич

района, руководитель
службы;
- заместитель главы

Павловского
Павло|вск|ого
КОНТр:вктной

Михайлевский Александр Викторович

Курылев Роман Сергеевич

Линник Наталья Сергеевна

сельского поселения
района;

начальник
экономического
администрации
сельского поселения
района, специалист
службы;

ведущий
администрации
сельского поселения
района, специалист
службы;

ведущий
администрации

Павло зек эго
Павло зскэго

фина
Отдела

Павловского
Павловского
контре:

зсово-

КТЕОЙ

спецг алист
Павловского
Павловского
контрактной

специ
админист

алг:ст
'ации

Павловского сельскогс^ посеценця
Павловского района,
контрактной службы.».

специалист

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского район А.Н. Крэтов